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FARMONA RADICAL Szampon regenerujący do włosów
suchych i łamliwych
 

Cena: 10,89 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml

Postać szamp.

Producent LABORATORIUM KOSMETYKÓW
NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

FARMONA RADICAL Szampon regenerujący do włosów suchych i łamliwych 400ml

**Opis:**

Radical to prawdziwy przełom w pielęgnacji oraz w walce z wypadaniem włosów. Gwarantuje potrójną siłę działania: wyraźnie wzmacnia
włosy, znacząco zmniejsza ich łamliwość oraz intensywnie wygładza, chroniąc przed uszkodzeniami.
Spektakularne działanie zawdzięcza bogatej formule opartej na wyjątkowo skutecznych i skoncentrowanych składnikach, takich jak:

ceramidy regenerację strukturę włosa na całej jego długości oraz zwiększają odporność na uszkodzenia
ekstrakt ze skrzypu i ziaren pszenicy wyraźnie wzmacnia włosy oraz poprawia ich sprężystość
kwas hialuronowy głęboko nawilża i odżywia włosy oraz wypełnia ubytki w ich strukturze
Radical. Piękne, zdrowe i lśniące włosy, wyraźnie mocniejsze i odżywione aż po same końce.

SPRAWDZONY SPOSÓB NA PIĘKNE, MOCNE I ZDROWE WŁOSY

Kompleksowa linia do mycia i pielęgnacji włosów oraz skóry głowy, specjalista w dziedzinie wzmacniania i pielęgnacji każdego rodzaju
włosów. Szeroka gama produktów, poprzez precyzyjnie opracowane, skoncentrowane receptury i odpowiednio dobrane składniki
aktywne o potwierdzonym działaniu, zapewnia kompleksową, specjalistyczną pielęgnację i daje możliwość doboru odpowiedniego
produktu do konkretnej, indywidualnej potrzeby każdego z Klientów, umożliwiając osiągniecie w krótkim czasie doskonałych rezultatów.

Efekty:
Głęboko odżywia i nawilża, odbudowując włókno włosa oraz redukuje ich łamliwość.

Składniki aktywne:
ceramidy, kwas hialuronowy, ekstrakt ze skrzypu, ziarna pszenicy ekstrakt
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**Składniki:**

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid,
Propylene Glycol, Triticum Vulgare (Wheat) Bran Extract, Glycerin, Lactis Lipida (Milk Lipids), Ceramide 3, Equisetum Arvense (Horsetail)
Herb Extract, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Polyquaternium-10, Sodium Chloride, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Limonene.

**Sposób użycia:**

Szampon rozprowadzić na mokrych włosach i delikatnie wmasować w skórę głowy oraz włosy, aż do uzyskania piany, następnie
dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć.

**Wielkość opakowania:**

400 ml

**Producent:**

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10, 30-443 Kraków

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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